
令和４年１月１２日 

保護者 様 

新宮町立新宮東小学校 

校長   高 口 道 利 

 

学習参観日のお知らせ 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。  

 さて下記のとおり、「二日間に分けた行政区ごとの分散方式」ではございますが、子どもた

ちの学びの様子をご参観いただきたく、ご案内申し上げます。 

 ご来校の際は感染防止対策へのご協力をお願いいたします。 

 ※ 感染状況次第では中止する場合もありますのでご了承ください。 

 

記 

 

１ 日時  １・３・５年  令和４年２月１０日（木） 

      なかよし学級  令和４年２月１６日（水） 

２・４・６年  令和３年２月１７日（木） 

 

２ 時間・行政区 

    ・２校時（９時３５分～１０時１５分） 

    夜臼１Ａ 夜臼１Ｂ 夜臼３  夜臼１Ｃ 夜臼２  原上  夜臼４ 

    ・３校時（１０時４０分～１１時２０分） 

    上府Ｃ  ファーネスト新宮   上府Ｂ  三代  その他 

行政区名 地番 

  夜臼１Ａ   夜臼１丁目１番～４番  夜臼２丁目１番２番（２１を除く）  夜臼２丁目７番～１０番  夜臼４丁目３番、２２番  夜臼６丁目１番～３番 

  夜臼１Ｂ   新宮東２丁目１番～１７番   新宮東３丁目１番～１３番   新宮東５丁目７番～８番 

  夜臼１Ｃ   夜臼５丁目１番～１１番   夜臼５丁目１２－２０   夜臼６丁目4番～8番   三代西2丁目10番～13番  

   夜臼２    夜臼２丁目２番２１、３～６番    夜臼３丁目１番～２１番     夜臼３丁目２３番～２６番 

   夜臼３    夜臼４丁目１番～２番     夜臼４丁目４番～９番 

   夜臼４    夜臼５丁目１２－１ 

   上府Ｂ    上府３４９～４４３番地  上府４７３番地  上府５９２～６０１番地  上府６１９～６９１番地  上府７１３～７３４番地  上府８７８番地 

   上府Ｃ    上府５３８～５９０番地  上府１０９７～１１１４番地  新宮東１丁目   新宮東４丁目１～８番、９番６・７ 

    三代     三代８７３～９９９番地  新宮東４丁目９番（６・７を除く） 新宮東５丁目１～６番、９～１２番  三代西１丁目１～１１番 三代西２丁目１～９番 

ファーネスト新宮 原上１８１８－４、１８１８－５、１８１８－６ 原上１８１４番地  

    原上 上記以外の原上  三代西２丁目１４番・１５番 

※ 自分の行政区の時間帯にご参観ください。なかよし学級の参観については行政区割はあり 

 ません。 

  参観は密を防ぐため、廊下からお願いいたします。（常時換気を行っていますので、防寒 

 対策をお願いします） 

 

３ 参加者 

  〇一家族につき保護者の方、１名の参加でお願いします。 

 

４ 留意事項 

 〇必ずマスクとＰＴＣＡ腕章着用でご参観ください。 

 〇昇降口に消毒液を準備しておりますのでご利用ください。 

 〇写真や動画の撮影は、配慮が必要な児童も在籍しているためご遠慮ください。 

 〇駐車場がないため、車でのご来校はご遠慮ください。 

  〇スリッパ等をご持参下さい。靴置き場は児童の靴箱の上をご利用下さい。下足の取り違え

が発生することがあります。ご心配な方は、下足入れ（ビニール袋等）をご持参ください。 


